
L'Aigle Louveigné
TRELOU Vx & 1 an du 150521 lâché à 0730, point central: 225000 - 83 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE102838320   4/  4 15 100229,3 1495,4390 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102835220   2/  4 15 100242,3 1493,3172 
  3 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  226121 BE102777620   3/ 12 15 100408,0 1467,0480 
  4 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   223734 BE111187617   8/ 14 15 100523,0 1439,8842 
  5 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE101728619  11/ 14 15 100524,0 1439,7297 
  6 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE113631518   2/  5 15 100619,0 1386,0582 
  7 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        3 BE113636418   9/ 14 15 101509,0 1354,7321 
  8 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE101811219   5/ 12 15 102542,0 1286,9721 
  9 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE600450719   4/  5 15 102137,0 1262,4881 
 10 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   222607 BE102762120   5/ 10 15 102639,0 1260,1585 
 11 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        4 BE113638818   2/ 14 15 103251,0 1223,5931 
 12 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       3 BE101810519   8/ 12 15 103513,0 1220,8459 
 13 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        5 BE111189817   6/ 14 15 103354,0 1216,6069 
 14 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE102760920   3/ 10 15 103301,0 1216,3209 
 15 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE115346218   1/  6 15 102347,0 1205,1213 
 16 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       4 BE113697218  11/ 12 15 104318,0 1169,7931 
 17 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        6 BE113637918   1/ 14 15 104546,0 1142,8606 
 18 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       5 BE113697018   1/ 12 15 105018,0 1128,9116 
 19 1 LEJEUNE BENJAMIN SPRIMO  218037 BE101723219   3/  8 15 104638,0 1108,8507 
 20 1 LEJEUNE BENJAMIN SPRIMO       2 BE101825719   5/  8 15 105007,0 1089,5494 
 21 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO  215887 BE115096218   5/  6 15 104811,0 1089,3298 
 22 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       3 BE102660019   3/  4 15 110045,3 1082,0004 
 23 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        3 BE102764620  10/ 10 15 110041,0 1056,5952 
 24 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        4 BE102760320   4/ 10 15 110149,0 1050,9419 
 25 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        7 BE101729019   7/ 14 15 110327,0 1048,1799 
 26 1 AL-THANI MISCHAL REMOUC  217206 BE113613616   1/  4 15 110627,0 1003,4927 
 27 1 AL-THANI MISCHAL REMOUC       2 BE115091918   3/  4 15 111435,0  967,1510 
 28 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       6 BE102777420  10/ 12 15 112438,0  963,7207 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Vieux du 150521 lâché à 0730, point central: 225000 - 61 pigeons et 11 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 LAGUESSE MARCEL  FORET   223734 BE111187617   8/ 13 15 100523,0 1439,8842 
  2 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        2 BE101728619  11/ 13 15 100524,0 1439,7297 
  3 1 LEONARD J-M      ROUVRE  216664 BE113631518   2/  5 15 100619,0 1386,0582 
  4 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        3 BE113636418   9/ 13 15 101509,0 1354,7321 
  5 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  226121 BE101811219   3/  7 15 102542,0 1286,9721 
  6 1 LEONARD J-M      ROUVRE       2 BE600450719   4/  5 15 102137,0 1262,4881 
  7 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        4 BE113638818   2/ 13 15 103251,0 1223,5931 
  8 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE101810519   5/  7 15 103513,0 1220,8459 
  9 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        5 BE111189817   6/ 13 15 103354,0 1216,6069 
 10 1 PIRARD PHILIPPE  COMBLA  209430 BE115346218   1/  5 15 102347,0 1205,1213 
 11 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       3 BE113697218   7/  7 15 104318,0 1169,7931 
 12 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        6 BE113637918   1/ 13 15 104546,0 1142,8606 
 13 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       4 BE113697018   1/  7 15 105018,0 1128,9116 
 14 1 LEJEUNE BENJAMIN SPRIMO  218037 BE101723219   3/  8 15 104638,0 1108,8507 
 15 1 LEJEUNE BENJAMIN SPRIMO       2 BE101825719   5/  8 15 105007,0 1089,5494 
 16 1 AL_THANI MOHAMET SPRIMO  215887 BE115096218   5/  6 15 104811,0 1089,3298 
 17 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE102660019   2/  2 15 110045,3 1082,0004 
 18 1 LAGUESSE MARCEL  FORET        7 BE101729019   7/ 13 15 110327,0 1048,1799 
 19 1 AL-THANI MISCHAL REMOUC  217206 BE113613616   1/  3 15 110627,0 1003,4927 
 20 1 AL-THANI MISCHAL REMOUC       2 BE115091918   2/  3 15 111435,0  967,1510 
 21 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   222607 BE113963418   2/  2 15 112116,0  962,5555 
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L'Aigle Louveigné
TRELOU Yearlings du 150521 lâché à 0730, point central: 225000 - 22 pigeons et 8 participants
 N°Lc Nom            Commune Distance Bague       Mrq/NbrJr H réelle  Vitesse   

  1 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS  228037 BE102838320   2/  2 15 100229,3 1495,4390 
  2 1 PELEGRINI MARIE  PEPINS       2 BE102835220   1/  2 15 100242,3 1493,3172 
  3 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE  226121 BE102777620   1/  5 15 100408,0 1467,0480 
  4 1 CLERDENT  NOEL   THEUX   222607 BE102762120   3/  8 15 102639,0 1260,1585 
  5 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        2 BE102760920   1/  8 15 103301,0 1216,3209 
  6 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        3 BE102764620   8/  8 15 110041,0 1056,5952 
  7 1 CLERDENT  NOEL   THEUX        4 BE102760320   2/  8 15 110149,0 1050,9419 
  8 1 MATHIEU  MICHEL  ROMSEE       2 BE102777420   4/  5 15 112438,0  963,7207 
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